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CONVOCAGAO PSS - FASE | - COMPROVAGAO DE TiTULOS

O Nucleo Regional de Educagdo de Cianorte convoca os candidatos inscritos no Edital 72/2019 de acordo com a classificagdo abaixo relacionada pelo Municipio de
TAPEJARA para apresentacdo dos documentos necessarios para FASE | - COMPROVAGAO DE TiTULOS, no Nucleo Regional de Educacéo de Cianorte, no dia 17 de
Margo de 2020, das 08h30min as 11h30min e das 14h as 17h.

Conforme prevé o Edital 72/2019 no item 7.6 "Em raz&o da necessidade de substituicdo imediata nas instituicdes de ensino e de possiveis auséncias as sessdes publicas, as
convocagdes podem ocorrer com numero de candidatos maior que o niumero de vagas, o que ndo implica a obrigatoriedade de contratagédo, considerando que as contratagdes

ocorrerdao somente para atendimento das vagas ofertadas naquela sessao publica e de acordo com as reservas de vagas."

RELAGAO DE DOCUMENTOS PARA FASE | - COMPROVAGAO DE TiTULOS

Conforme o item 7.11 do Edital 72/2019 - GS/SEED - Fase | - Comprovagéo de Titulos, o candidato, ou seu procurador habilitado por instrumento particular de procuragao
(modelo 1 Anexo Il), com firma reconhecida, devera comparecer ao local, em data e horario estabelecidos, portando os documentos abaixo, ou cépia autenticada em cartério
quando nao apresentado documento original:

a) Comprovante de inscricao;

b) Documento de identidade - Podem ser apresentados os seguintes documentos, desde que contenham foto: 1- Cédula de identidade expedida por Secretaria de Segurancga
Publica ; 2- Titulo de Eleitor Digital (e Titulo); 3 -Carteira de Trabalho e Previdéncia Social — CTPS. Além do documento original, pode ser comprovada pela Carteira de Trabalho
Digital; 4 - Passaporte brasileiro; 5 - Carteira nacional de habilitagdo expedida pelo DETRAN, ou a Carteira Nacional de Habilitagdo Digital - CNH Digital; 6 -Carteira de
identidade expedida por comando militar, ex- ministério militar, pelo Corpo de Bombeiros ou Policia Militar; 7- Carteira funcional expedida por 6rgao publico, reconhecida por lei
federal como documento de identidade valido em todo territério nacional; 8 - Carteira de identidade expedida por 6rgao fiscalizador do exercicio de profissao regulamentada por
lei.

¢) Originais e copias legiveis e em bom estado de conservacao dos titulos de escolaridade obrigatéria constantes no comprovante de inscri¢gdo, conforme descrito no item 5.1;
d) Originais e copias legiveis e em bom estado de conservagao dos titulos de aperfeicoamento profissional constantes no comprovante de inscricdo, conforme descrito no item
5.2.1;
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e) Originais e copias legiveis e em bom estado de conservagao do(s) comprovante(s) do tempo de servigo constantes no comprovante de inscricdo, conforme descritos no item

5.3.8;

f) Declaragao Negativa de Beneficio de aposentadoria emitida nos trinta dias anteriores a convocagéao pelo Instituto de Previdéncia para o qual realizou suas contribui¢des, se o
candidato possuir a idade minima para aposentadoria e informar tempo de servigo conforme descrito no item 5.3.9;
h) Autodeclaracao de pessoa negra homologado nos termos do item 4.6.4, modelo 5 do Anexo Il, para candidatos inscritos como pessoa negra;

i) Laudo médico para inscritos como Pessoa com Deficiéncia, nos termos do item 4.7.5, modelo 6 do Anexo Il.

201959 - PSS 2020 - ETAPA 01 - AUXILIAR DE SERVIGCOS GERAIS: LIMPEZA/MERENDA, MANUTENGCAO/MANEJO E

ATENDENTE - EDITAL 72/2019

Nucleo: CIANORTE

Municipio: TAPEJARA

Data: 17/03/2020 - Das 08:30 as 11:30 e das 14:00 as 17:00h

Local para Apresentagao: Nucleo Regional de Educagéao de Cianorte
Telefone de Contato: (44) 3619-8100

Convocacao para: Comprovagao de Titulos

Funcéao Class. Nome

ASG - Limpeza/Merenda 41 ANDREIA GOMES SILVA TELES
ASG - Limpeza/Merenda 43 ALINE PAULA ARAUJO DA SILVA
ASG - Limpeza/Merenda 44 THIAGO APARECIDO GREGORIO DE SA
ASG - Limpeza/Merenda 45 VANESSA SILVA BARBOSA

ASG - Limpeza/Merenda 46 LARYSSA RODRIGUES DA SILVA
ASG - Limpeza/Merenda 47 APOLIANA TEIXEIRA VITOR

ASG - Limpeza/Merenda 48 GISELLE CRISTINA INACIO DE SA
ASG - Limpeza/Merenda 49 MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA
ASG - Limpeza/Merenda 50 ROSANA LIMA PINHEIRO

ASG - Limpeza/Merenda 51 ELIZETE DOS SANTOS

ASG - Limpeza/Merenda 52 LARISSA LUCIA FERREIRA

ASG - Limpeza/Merenda 53 ANA MARIA CORREIA DOS SANTOS
ASG - Limpeza/Merenda 54 MIRIAN PESSOAS PENTEADO

ASG - Limpeza/Merenda 55 ANA CEILA TRAJANO DOS SANTOS

ASG - Limpeza/Merenda 56 ELIZABETH MARIA DE OLIVEIRA LESBAO

RG
86702312
97328447
103891655
105569262
124075700
131668503
89645379
93388283
86326663
58817350
102058658
139351320
86727641
52808324
15863344
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ASG - Limpeza/Merenda

ASG - Limpeza/Merenda

ASG - Limpeza/Merenda

ASG - Limpeza/Merenda

ASG - Limpeza/Merenda

ASG - Limpeza/Merenda(PN)
ASG - Limpeza/Merenda(PN)
ASG - Limpeza/Merenda(PN)
ASG - Limpeza/Merenda(PN)
ASG - Limpeza/Merenda(PN)
ASG - Limpeza/Merenda(PN)
ASG - Limpeza/Merenda(PN)
ASG - Limpeza/Merenda(PN)
ASG - Limpeza/Merenda(PN)
ASG - Limpeza/Merenda(PN)
ASG - Limpeza/Merenda(PN)
ASG - Limpeza/Merenda(PN)
ASG - Limpeza/Merenda(PN)
ASG - Limpeza/Merenda(PN)
ASG - Limpeza/Merenda(PN)
ASG - Limpeza/Merenda(PN)
ASG - Limpeza/Merenda(PN)
ASG - Limpeza/Merenda(PN)
ASG - Limpeza/Merenda(PN)
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MARIA LUCIA MORAIS DE FREITAS
CRISTIANE DUTRA

SIMONE APARECIDA DA SILVA TEIXEIRA
ALINE OLIVEIRA DA SILVA

FERNANDA MIRANDA MACAGNANN
MARCOS ALEXANDRE BARROS DA SILVA GAZONI
THIAGO APARECIDO GREGORIO DE SA
MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA
RAFAELA DA COSTA SANTOS

ELIZANA MARIA DA SILVA

MARIA DAS GRACAS FERREIRA
GABRIELA CONSTANTINO DA CRUZ
GISELE CRISTINA SOUZA

CAMILA DO CARMO DE CARVALHO SOUZA
CELSO BRITO GONDIN

MIRIAN DOS SANTOS LIMA

BEATRIZ DOS SANTOS VELASCO

KEISY KAROLINE RAIMUNDO DA COSTA
MARCIA GONCALVES

RAFAELA CONSTANTINO DA CRUZ
ROSANGELA DOS SANTOS OLIVEIRA
LUCILENE BATISTA DA SILVA

SIMONE MARTINSDOS SANTOS

SIDNEIA DO CARMO MATIAS

56425802
92489752
157213865
350293600
106026157
108387912
103891655
93388283
132924236
128874453
56809244
125218105
104317987
88190165
44755505
108373482
137150581
142957612
86326841
130750311
19817789
106025711
106828091
93974603

Cianorte,13 de Marcgo de 2020.
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